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Desensores - Mosquetones

Código Número Longitud PesoColor
Capacidad
de ruptura

Tamaño de
CuerdaMarca Master Precio

40 kN 9-16 mm15BANDOL220NH GM-220 10.7 cm 658gPlata GIM 25 Piezas  $764.44 

Unidad: Caja: 1 Pieza. * EL COLOR PUEDE VARIAR DEPENDIENDO EL STOCK 

15BANDOL090US
15BANDOL075US

15BANDOL078US

GM-90
GM-75
GM-78
GM-78

14.5 cm

17.0 cm
17.0 cm

Negro
Rojo
Rojo

41 3

3.

4.

1.

2.
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123 g

283 g
283 g

GIM

GIM
GIM

70 Piezas
 $464.00 
 $464.00 

25 Piezas  $821.28 
25 Piezas  $802.72 

35 kN

40 kN
40 kN

9-12 mm

9-16 mm
9-16 mm

Descensores figura “8”
Características:
• Material: 
  Aluminio anodizado
•1 KN= 100 g

Naranja/Negro KONG 8-12 mm*15BANDOL226KO 864N15400KK 30 kN12.3 cm 1 Piezas  $1,114.76 

40 kN 9-16 mm15BANDOL227NH GM-227 10.5 cm 280gNegro GIM 25 Piezas  $728.48 

15BANDOL230NH Negro

Mosquetones de aluminio sin seguro

15BANDOL098HM

15BANDOL350CH

GM-98

SGM7802S

9.9 cm

8.1 cm

44 g

20 g

24kN

12kN

7kN

5kN

GIM

GIM

10 
Piezas.

10
Piezas.

D

D

15BANDOL099HM GM-99 9.9 cm 39 g
24kN

7kN
GIM

10 
Piezas.D

 $337.56 

 $345.68

 $98.60

 $270.28 

8kND15BANDOL088ST GM-88 10.0 cm 53g

26kN

10kN

STUBAI 10 
Piezas.

EN12275

EN12275

0408

1019

1019

1019

D15BANDOL008ST GM-08  $366.5610.4 cm 42g

25kN
10kN

11kN
STUBAI 10 

Piezas.

PrecioCódigo Número Longitud CertificaciónPesoTipo
Capacidad
de rupturaMarca Master

 $357.28 
25kN

15BANDOL062HM GM-62 10.7 cm 162 g GIMOval

8kN

9kN 100 
Piezas. EN12275

1019

Precios en catálogo de Deportes

15BANDOL095HM GM-95 10.7 cm 55g
25kN

7kN
8kNGIM

150 
Piezas.D

 $357.28

 $327.12 

30kN

15BANDOL338ST 9790-23 10 cm 44 g STUBAID

10kN

8kN 1 
Pieza. AA6112

EN12275

0408

1019


